龙河府发〔2024〕30号

丰都县龙河镇人民政府
关于成立龙河镇农机工作领导小组的通知

各村（社区）：
为进一步贯彻执行农机购置补贴各项政策，加强农机安全、农机购置补贴工作责任，落实农机安全、农机购置补贴岗位职责，促进龙河镇农机化事业持续发展，经研究决定，成立龙河镇农机购置补贴工作领导小组，现通知如下：
组  长：谭晓东（副镇长）
副组长：杨  玻（农业产业服务岗工作人员）
成  员：邓小娟（农业产业服务岗工作人员）
甘丙财（农业产业服务岗工作人员）
王  波（农业产业服务岗工作人员）
陈云飞（农业产业服务岗工作人员）
农机工作领导小组下设办公室于镇农业服务中心，由杨玻兼任办公室主任，甘丙财负责农机购置补贴受理工作，邓小娟、杨玻负责农机购置补贴监管工作，陈云飞、王波负责农机安全工作。

[bookmark: _GoBack]
           　            丰都县龙河镇人民政府
                          2024年5月27日

（此件公开发布）
- 1 -